[image: image1.jpg]

	МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ №

г. Петропавловск-Камчатский

                  «     »                       2020 года

О внесении изменения в перечень

главных администраторов доходов

краевого бюджета
В соответствии со статьей 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменение в перечень главных администраторов доходов краевого бюджета на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов, утвержденный приложением 1 к Закону Камчатского края от 29.11.2019 № 396 «О краевом бюджете на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов», дополнив пункт 2.11 приложения следующим кодом бюджетной классификации доходов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации:

«
	813
	2 02 25304 02 0000 150
	Субсидии бюджетам субъектов Российской Федерации на организацию бесплатного горячего питания обучающихся, получающих начальное общее образование в государственных и муниципальных образовательных организациях

».
2. Настоящий приказ вступает в силу после дня его официального опубликования.
ВрИО Министра                                                                                          С.Л. Течко